
Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Napomena

doc. dr. sc. Damira Tkalec 215 damira.tkalec@mev.hr 9:30 - 10:30 

dr. sc. Josip Nađ, pred. K-123 josip.nad@mev.hr 14:00 - 15:00 Prethodna najava putem e-pošte

dr. sc. Andrijana Kos Kavran, prof. v. š. 213 akos@mev.hr 15:00 - 16:00 Online uz dogovor putem e-pošte

Ratko Matotek, v. pred. 208 rmatotek@mev.hr 19:00 - 20:00 Prethodna najava putem e-pošte

Mirjana Trstenjak, v. pred. mtrstenjak@mev.hr 11:00 - 12:00 15:00 - 16:00 Online uz dogovor putem e-maila

Toni Miljak, v. pred. 204 toni.miljak@mev.hr 16:45 - 17:30 Prethodna najava putem e-maila

Jasmina Ovčar, v. pred. 207 jovcar@mev.hr 30 minuta nakon predavanja te prema prethodnoj najavi putem e-maila

dr. sc. Bruno Trstenjak, v. pred. 106 btrstenjak@mev.hr 12:00 - 13:00 Prethodna najava putem e-maila

dr. sc. Mario Šercer, pred. 204 mario.sercer@mev.hr Termin prema dogovoru uz prethodnu najavu e-mailom

Magdalena Zeko, v. pred. mzeko@mev.hr 9:00 - 10:00 Dodatni termin prema dogovoru uz prethodnu najavu e-mailom

Robert Poljak, pred. robert.poljak@mev.hr Termin prema dogovoru uz prethodnu najavu e-mailom

Marija Miščančuk, v. pred. 106 mmiscancuk@mev.hr 12:00 - 13:00 Prethodna najava putem e-maila

dr. sc. Sarajko Baksa, prof. v.š. 203 sbaksa@mev.hr 9:30 - 10:30 Prema prethodnom dogovoru

mr. sc. Miljenko Vrbanec, v. pred. mvrbanec@mev.hr Termin prema dogovoru uz prethodnu najavu e-mailom

mr. sc. Vladimir Križaić, v. pred. 214 vkrizaic@mev.hr 14:30 - 15:00 Online uz dogovor putem e-maila

Goran Sabol, v. pred. 211 goran.sabol@mev.hr 09:30 - 10:30 30 minuta nakon predavanja te prema prethodnoj najavi putem e-maila

Tina Smolković, suradnica tina.smolkovic@mev.hr Termin prema dogovoru uz prethodnu najavu e-mailom

mr. sc. Ivan Hegeduš, v. pred. 206 ihegedus@mev.hr 15:00 - 16:00 15:00 - 16:00 Dodatni termin prema dogovoru uz prethodnu najavu e-mailom

dr. sc. Silvija Zeman, v. pred. COR silvija.zeman@mev.hr 10:00 - 11:00 Dodatni termin prema dogovoru uz prethodnu najavu e-mailom

Irena Popović, pred. 204 irena.popovic@mev.hr 15:30 - 16:15

Daniel Herman, pred. daniel.herman@mev.hr Termin prema dogovoru uz prethodnu najavu e-mailom

dr. sc. Ivana Bujan Katanec, prof. v. š. 202 ibujan@mev.hr 15:00 - 16:00 Online uz prethodni dogovor e-mailom

Dino Kalamari, pred. 204 dino.kalamari@mev.hr Termin prema dogovoru e-mailom

Nenad Breslauer, v. pred. 217 nbreslauer1@mev.hr 12:00 - 13:00 Online uz dogovor putem e-maila

Daniela Zadravec, suradnica 204 daniela.zadravec@mev.hr 15:30 - 16:00 Prethodna najava putem e-maila

Izidora Radek, v. pred. izidora.radek@mev.hr 10:00 - 10:30 Online uz prethodni dogovor putem e-maila

dr. sc. Mihaela Mesarić, pred. 113 mmesaric@mev.hr 17:00 Potrebna najava dolaska putem e-pošte

doc. dr. sc. Nevenka Breslauer, prof. v. š. 210 nbreslauer@mev.hr 17:30  -  18:25

mr. sc. Željko Knok, v. pred. 212 zknok@mev.hr 13:00 Dodatni termin prema dogovoru uz prethodnu najavu e-mailom

mr. sc. Željko Blagus, pred. 202 zblagus@mev.hr 15:00  - 16:00 Dodatni termin prema dogovoru

Dražen Hranj, pred. dhranj@mev.hr Prema dogovoru (15:00-16:00)

Tomislav Hublin, v. pred. 210 thublin@mev.hr 17:30 Online konzultacije prema dogovoru putem e-maila

dr. sc. Darinka Kiš-Novak, prof. v. š. dkisnovak@mev.hr 15:00 - 15:45 Termin prema dogovoru uz prethodnu najavu e-mailom, prije  predavanja i prema dogovoru

Marijan Horvat, pred. mhorvat2@mev.hr 15:00 - 15:30 Potrebna najava dolaska putem e-pošte

Darija Kukovec, pred. darija.kukovec@mev.hr Prethodna najava putem e-maila

Jurica Trstenjak, v. pred. 212 jtrstenjak@mev.hr 10:30 - 11:15 Dodatni termin prema dogovoru uz prethodnu najavu e-mailom

dr. sc. Marina Grabar Branilović, pred. marina.grabar.branilovic@mev.hr Termin prema dogovoru uz prethodnu najavu e-mailom

Ime i prezime nastavnika Kabinet Kontakt e-mail
Konzultacije za zimski semestar 2022./2023.



Termin prema dogovoru uz prethodnu najavu e-mailom, prije  predavanja i prema dogovoru


